COMUNICADO DE CHAMAMENTO DE SUPLÊNCIA

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº 009/2024 – EDITAL DE FOMENTO À

EXECUÇÃO DE AÇÕES CULTURAIS - CATEGORIA

A Prefeitura Municipal de Batatais, por meio da Secretaria de Cultura,

no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Edital de

Chamamento Público nº 009/2024, edital de Fomento à Execução de Ações

Culturais, referente à seleção de projetos na categoria Manifestações

Populares e Afrobrasileiras, convoca a candidato suplente Maria Clara

Marques a apresentar a documentação necessária para continuidade no

processo de contratação.

Candidatos Convocados:

O candidato suplente da categoria , conforme lista de classificação publicada no

Diário Oficial e no site da Prefeitura de Batatais, devem providenciar a

documentação exigida no edital.

Prazo de Entrega:

A documentação deverá ser entregue presencialmente até o dia 12/09/2014, às

11h, na Secretaria de Cultura de Batatais, localizada na Praça Conego Joaquim

Alves n° 147, Centro.

Consequências da Não Entrega:

O não envio da documentação dentro do prazo estipulado implicará na

desclassificação automática do suplente, e a convocação de novos

candidatos seguirá a ordem de suplência.

Informações Adicionais:

Em caso de dúvidas ou para mais informações, entre em contato com a

Secretaria de Cultura pelo telefone 16 3661 0272.

Agradecemos a todos os participantes pelo empenho e dedicação ao

promover a cultura no município de Batatais.

Atenciosamente,

Orion Francisco Marques Riul Junior

Secretário Municipal de Cultura e e Turismo